
Referente:  

Armando Mancinelli – funzionario Ufficio VI 

Email: organiciata.na@istruzione.it  
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

PRESO ATTO che dal 01.09.2022 l’I.I.S. “Cristofaro Mennella” di Ischia è stata designata come 

scuola capofila del Polo Formativo Ambito 15 (scuole di Ischia e Procida); 

 

LETTA la nota prot. 7473 del 22.09.2022 della medesima istituzione scolastica avente ad oggetto: 

comunicazione fabbisogno 2 unità di AA.TT. area AR02 per le scuole del primo ciclo dell’Ambito 

15 – riassegnazione unità all’I.I.S. “C. Mennella” di Ischia”; 

 

CONSIDERATO che, in virtù di quanto sopra, le disponibilità in O.D. presso il 

NAIC8E0002FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO profilo AT area AR02, non più esercente 

le funzioni assegnate ai Poli Formativi di Ambito, risultano non più utilizzabili; 

 

CONSIDERATO che, al contrario, risulta rispondere a principi di efficienza e buon andamento 

della PA, assegnare quelle disponibilità alla nuova scuola capofila del Polo Formativo Ambito 15, 

l’I.I.S. “Cristofaro Mennella” di Ischia 

 

DECRETA 

 

1. I posti risultanti in O.D.  presso il NAIC8E0002 FORIO IC 1 ISTITUTO 

COMPRENSIVO profilo AT area AR02 sono esclusi dalle disponibilità per i conferimenti 

degli incarichi annuali; 

2. Al NAIS01200B I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA sono assegnate in O.F. N. 2 

disponibilità profilo AT area AR02 per i conferimenti degli incarichi annuali. 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2022-10-10T11:46:36+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-10-10T14:25:49+0200
	protocollo




